PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 28.01.2013 № 377/59
О внесении изменения в решение Совета депутатов от 09.04.2012 №312/47 «Об установлении размеров бесплатно предоставляемых многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства»

В соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ (в ред. законов Московской области от 02.07.2012 №86/2012-ОЗ, от 25.10.2012 №158/2012-ОЗ) «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 09.04.2012 №312/47 «Об установлении размеров бесплатно предоставляемых многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства»: в пункте 1 слова «600 кв.м» заменить словами «1000кв.м».

2. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».

	Председатель Совета депутатов города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	             Глава города   Протвино

                                               А.В. Баженов